

افتتاح و بهره برداری از ستاد شبکه و مرکز خدمات جامع سلامت شهری چارویماق

ستاد شبکه و مرکز خدمات جامع سلامت شهری چارویماق با حضور استاندار آذربایجان شرقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و هیئت همراه افتتاح و به بهره برداری رسید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سه شنبه 18 بهمن ماه 1401 با حضور استاندار آذربایجان شرقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و هیئت همراه مرکز ستاد شبکه و مرکز خدمات جامع سلامت شهری چارویماق افتتاح شد.

در ادامه این افتتاح دکتر نقی پور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه استاندار در مراسمی که در سالن جمهوری اسلامی ساختمان فرمانداری شهرستان چارویماق تشکیل شده بود حضور یافتند.

در این مراسم استاندار پس از استماع نظرات، پیشنهادات و انتقادات نمایندگان جامعه جوانان، زنان و دیگر قشرهای شهرستان، طی سخنان مبسوطی به مشکلات ایشان رسیدگی کرده و به سولات آنان پاسخ داده و دستورات لازم را صادر کرد.

وی در این جلسه با تبریک ایام دهه فجر از بنیان جلسه، امام جمعه، فرماندار، شهردار، بخشدار و مردم تشکر کرده و افزود: خدماتی که در این دولت و دولت‌های قبل به این مردم شایسته انجام شده حق ایشان است و عزم جهادی همه مسئولان استان برای ارائه خدمات شایسته به مردم باید استمرار داشته باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر استفاده بهینه از ظرفیت های مغفول مانده شهرستان چارویماق، گفت: همه مسئولان باید با عزم جهادی تلاش کنند تا خدماتی در تراز مردم این منطقه به آن ها ارائه شود.

خرم با تاکید بر شناسایی معادن دارای ظرفیت در شهرستان، گفت: مهم ترین ظرفیت شهرستان بعد از کشاورزی، معدن است که در صورت استفاده درست، ارزش افزوده به مراتب بیشتری خواهد داشت.

وی تاکید کرد: راه اندازی شهرک صنعتی و فعال سازی شورای معادن در شهرستان، ظرف شش ماه آینده با هم افزایی دستگاه های مسئول پیگیری شود و فرماندار هم کارهای مربوطه را قبل از اتمام سال پیگیری و گزارش کند.

خرم خاطرنشان کرد: مشکل آب شهرستان نیز از سوی شرکت های آب منطقه ای و آب و فاضلاب در اولویت قرار گرفته است.

عابدین خرم افزود: طرح های نیمه تمام با کمتر از ۵۰ درصد پیشرفت در شهرستان چارویماق هم باید به بالای ۵۰ درصد برسند تا در سفر دوم رییس جمهور در برنامه اختصاص منابع قرار گیرند.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای جایگزینی تمام مدارس کانکسی با بیش از ۱۰ دانش آموز استان تا پایان سال ۱۴۰۲، گفت: اولویت ما در بحث مدارس کانکسی، شهرستان های چارویماق، هشترود، کلیبر و خداآفرین است.

وی با تاکید بر استقرار اداره آموزش فنی و حرفه ای در شهرستان، گفت: مهارت آموزی از ضروریات اشتغال زایی از طریق تسهیلات و اشتغال نیز یکی از راهکارهای مهم جلوگیری از مهاجرت است.

خرم ضمن تاکید بر حفظ جمعیت بومی و افزایش جمعیت شهرستان گفت: در راستای سیاست های جوانی جمعیت، اعطای تسهیلات فرزند آوری در شهرستان چارویماق تسهیل می شود.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین تخصیص اعتبار ۲ میلیارد تومانی خرید دستگاه های سونوگرافی و رادیولوژی برای بیمارستان شهر قره آغاج، تکمیل استخر شهرستان با تعریف منابع مالی تا دو سال آینده، ارتقای مبلمان شهری مرکز شهرستان، تامین حقایب شهرستان از سد سهند، تامین اعتبار لازم برای ایجاد ایستگاه های تلویزیونی و ایستگاه آتش نشانی در شهرستان، ساخت خانه معلم و باشگاه فرهنگیان شهرستان، ممنوعیت جابجایی نیروی انسانی از چارویماق به شهرهای دیگر، احداث راه مناسب برای روستاهای فاقد جاده در شهرستان و افزایش ۱۰۰ هکتار به محدوده شهر قره آغاج پس از بررسی های کارشناسی را از مصوبات این جلسه عنوان کرد.